[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 153 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a troca do alambrado de proteção da quadra da escola do Senador Dantas.

JUSTIFICATIVA:

Os alambrados de proteção localizados atrás dos gols da quadra da escola do Senador Dantas estão em péssimas condições, o qual poderá resultar em acidentes com as crianças, algumas delas podem se cortar ou mesmo passar para o outro lado da proteção, faz necessária a reforma urgente do alambrado desta quadra.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 31 de Agosto de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1